बैठक के दौरान त्योहारों में निकलने वाली शोभायात्रा का रूट चार्ट एवं आयोजन संबंधी समस्त जानकारी पुलिस प्रशासन को देने संबंधी बात कही गई वहीं शांतिपूर्ण और सौहार्द वातावरण में त्योहार मनाने की बात अधिकारियों द्वारा कही गई।

## दैनिक राशिफल

रविवार 30 मार्च 2025 का पंचांग विक्रम संवत् 2082, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। चैत्र शुक्ल पक्ष की प्रतिपदा, नक्षत्र-रेवती।

मेष कन्या
<p>कम समय में अधिक लाभ पाने के विचार में आप फंस सकते हैं। कोर्ट-कचहरी के विषय में न पढ़ने की सलाह आपको दी जाती है। स्थायी संपत्ति के काम भी टालना होंगे। मानसिक रूप से आप की एकाग्रता में कमी रहेगी।</p> <p>सुबह का समय दोस्तों के साथ चूमने-चिम्पने, खान-पान एवं मनोरंजन में बीत सकता है।